
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

г.Инза 

 

     29 ноября 2017 г.                               

                                         №732 

 
 

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета муниципального 
образования «Инзенский район» за 9 месяцев 2017  года 

 

В соответствии со ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и 

ст.52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

 по с т а н о в л я ю :   

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета муниципального образования 

«Инзенский район» за 9 месяцев 2017 года (приложения  1-3). 

2. Опубликовать в районной газете «Вперёд» сведения об исполнении  

бюджета муниципального образования «Инзенский район» за 9 месяцев 2017 

года, о численности работников органов местного самоуправления, 

работников муниципальных учреждений с указанием фактических затрат на 

их денежное содержание. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

Глава Администрации района                                       А.И.Макаров  

       

 

 

           

 

 

               

 
Вишнякова С.Г. 
2-53-66    


